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WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
  

- XXII FINAŁ 12 STYCZNIA 2014 R

  

 

  

    Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy funkcjonował przy Urzędzie Gminy w
Rymaniu, Szefem Sztabu po raz jedenasty była Bogumiła Szczęśniak.

  

     Pieniądze zbierało 30 wolontariuszy, byli to w szczególności uczniowie miejscowych szkół
wspomagani przez strażaków i rodziców. Najwięcej zebrali: Grzegorz Ruciński – 461,10 zł;
Patrycja Gerus – 393,40 zł; Paulina Szafarz – 375,54 zł; Marta Dobrowolska – 368,30 zł; Agata
Stefaniak – 364,15 zł; Karolina Radoń – 330,20 zł; Igor Rogalski – 321,10 zł; Katarzyna
Przydatek – 317,09 zł; Aneta Tymek – 297,77 zł; Dominik Walaszczyk 279,63.

  

Najmłodszymi wolontariuszkami byli 8 – letnia Marta Piastowicz i również 8 – letni Filip
Hawańczak, oboje ze Szkoły Filialnej w Drozdowie. Wszystkim wolontariuszom, niezależnie od
kwoty jaką zebrali składamy serdeczne podziękowanie. Słowa uznania i podziękowania
kierujemy również do rodziców, którzy przewozili wolontariuszy.

      

Imprezy towarzyszące całej akcji odbywały się w salach wiejskich: w Drozdowie, Gorawinie
oraz Rymaniu.
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   W Rymaniu odbyły się między innymi następujące występy: uczniów Zespołu Szkół
Publicznych w Rymaniu (grupa wokalna przygotowana przez Pana Mirosława Obolika, grupa
taneczna przygotowana przez Panią Agatę Mikołajczak, taniec HIP-HOP w wykonaniu Pauliny
Ślusarek i Kornelii Klimek); Zespół Piosenki i Ruchu „TARANTULE” z Gryfic, którego
założycielem i choreografem jest Pani Jolanta Nowak; Daria Koperska; Zespół wokalny
„LADYS-AND-BOYS” z Byszewa; Zuzanna Kostrzewska, prezentująca taniec hinduski;
młodzież z Ośrodka MONAR. 

  

 Podczas imprezy odbyła się licytacja okazjonalnych gadżetów i ofiarowanych przedmiotów,
prowadzona przez Panie Małgorzatę Hawrylak i Bogumiłę Szczęśniak, przy pomocy Kornela
Szczubkowskiego oraz Olgi i Aldony Korytowskich, Huberta Cienkusza. Najwyższą cenę 560,00
zł uzyskaliśmy za koszulkę XXII Finału WOŚP, którą wylicytowali nauczyciele ZSP do kolekcji
okazjonalnych koszulek, jaka prowadzona jest w rymańskiej szkole; 

  

VOUCHER z zaproszeniem na wyjątkowo romantyczną i relaksującą Noc Walentynkową,
podarowany przez Pałac w Rymaniu został wylicytowany za kwotę 280 zł; Kosmetyki firmy
AVON, podarowane przez Panią Krystynę Fijołek zostały wylicytowane za kwotę 270 zł;
miniatura ciągnika Firmy CLAAS, którą podarował Pan Mirosław Kiełkowski (była to nagroda za
zajęcie II miejsca w konkursie na Sołtysa Roku 2013 roku), została wylicytowana za kwotę 240
zł; Anioł, wykonany i podarowany na aukcję przez miejscową artystkę Panią Beatę Baweł zastał
wylicytowany za kwotę 200 zł. Ogółem z licytacji w Rymaniu zebraliśmy kwotę 4.064,70 zł. 

  

Przez cały czas trwania imprezy oblegana była kawiarenka prowadzona przez nauczycieli,
gdzie sprzedawano pyszne wypieki rodziców uczniów ZSP oraz napoje. 

  

W bufecie prowadzonym przez Radę Sołecką w Rymaniu można było kupić również pyszne
ciasta, ale także inne artykuły, między innymi paszteciki, chleb (upieczony i podarowany
specjalnie na WOŚP przez Piekarnię Panów Franciszka i Pawła Makarewiczów) ze smalcem i
ogórkiem oraz barszczyk ofiarowany przez Pałac w Rymaniu. Ponadto nauczyciele ZSP w
Rymaniu prowadzili loterię fantową, podczas której były losowane nagrody dodatkowe. Pani
Monika Pawłowska malowała twarze dzieciom, a przedstawicielki Firmy AVON, między innymi
Pani Karolina Szarłata - Woźniak prowadziły loterią fantową kosmetyków. Wszystkie
zgromadzone podczas imprezy środki finansowe przekazywane były do puszek kwestorskich
WOŚP.
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     Ogółem w Gminie Rymań zebraliśmy 18.015,75  złotych, w tym Drozdowo zebrało kwotę 2.4
83,00 
zł, a Gorawino 
3.120,98 
zł.Zawartości puszek dostarczanych do sztabu WOŚP w Rymaniu, były liczone przez:
Małgorzatę i Katarzynę Puchalskie, Aldonę Korytowską , Małgorzatę Hawrylak i Huberta
Cienkusza. Liczenie pieniędzy zakończyło się ok. godz. 20,30.

  

     Nie sposób wymienić wszystkich, którzy mieli jakikolwiek udział w zebraniu tak dużej,
rekordowej dla nas kwoty oraz tych, którzy wspomogli organizację imprez na terenie całej
Gminy Rymań, dlatego też każdemu, kto dołożył do całej akcji nawet symboliczny grosik, czy
pomógł w dowolny sposób - składamy serdeczne podziękowanie.     

  

     Nadmieniam, że „gramy” już 11 lat, przez wszystkie lata zebraliśmy 103.531,35 zł (sto trzy
tysiące, pięćset trzydzieści jeden złotych i trzydzieści pięć groszy).

  

     Podsumowując rozważania na temat przebiegu całej akcji na terenie naszej gminy,
uważam, że warto organizować i uczestniczyć w takich przedsięwzięciach, niezależnie od słów
krytyki w tym zakresie. Nasze społeczeństwo oraz goście z poza terenu gminy, których w tym
dniu nie brakowało, po raz kolejny pokazało, że umiemy się bawić, umiemy się jednoczyć, a
przede wszystkim jesteśmy bardzo wrażliwi i mimo wielu problemów finansowych, umiemy się
dzielić.

  

 Bogumiła Szczęśniak
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